46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

07.02.2018_

№ __163____
О подготовке проекта генерального плана городского округа город Арзамас Нижегородской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ и окончанием срока реализации генерального плана г Арзамаса, утвержденного решением Арзамасской городской Думы от 25.08.2006 №98:

1. Подготовить проект Генерального плана городского округа город Арзамас Нижегородской области в срок до 31 декабря 2018 года.

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации города
Арзамаса Столяренко А.Н.

Глава муниципального образования

-мэр города Арзамаса

М.Л. Мухин